1764, des., 29 - 1767, des., 24
fol. - 380 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.036/5

Librum, protocollum regestrumve seu manuale quintum publicorum instrumentorum, contractuum et aliorum

1768, gener, 9 - 1769, des., 23
fol. - 375 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.036/6

Librum, protocollum regestrumve seu manuale sextum publicorum instrumentorum, contractuum et aliorum

1770, gener, 3 - 1770, des., 24
fol. - 251 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.036/7

Librum, protocollum, regestrumve seu manuale septimum publicorum instrumentorum, contractuum et aliorum

1770, des., 28 - 1771, des., 24
fol. - 285 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.036/8

Librum, protocollum regestrumve seu manuale octavum publicorum instrumentorum, contractuum et aliorum

1771, des., 27 - 1773, des., 24
fol. - 473 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.036/9

Librum, protocollum regestrumve seu manuale nonum publicorum instrumentorum, contractuum et aliorum

1773, des., 29 - 1774, des., 24
fol. - 323 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.036/10

Librum, protocollum regestrumve seu manuale decimum publicorum instrumentorum, contractuum et aliorum

1774, des., 26 - 1775, des., 24
fol. - 356 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.036/11

Librum, protocollum regestrumve seu manuale undecimum publicorum instrumentorum, contractuum et aliorum

1775, des., 26 - 1776, des., 23
fol. - 432 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.036/12

Librum, protocollum regestrumve seu manuale duodecimum publicorum instrumentorum, contractuum et aliorum

1776, des., 28 - 1777, des., 24
fol. - 540 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.036/13

Librum, protocolum regestrumve seu manuale decimum tertium publicorum instrumentorum, contractuum et aliorum

1778, gener, 4 - 1778, des., 24
fol. - 389 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.036/14

Librum, protocolum regestrumve seu manuale decimum quartum publicorum instrumentorum, contractuum et aliorum

1778, des., 28 - 1779, des., 23
fol. - 381 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.036/15

Librum, protocolum regestrumve seu manuale decimum quintum publicorum instrumentorum, contractuum et aliorum

1779, des., 28 - 1780, des., 24
fol. - 448 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.036/16

Librum, protocolum regestrumve seu manuale decimum sextum publicorum instrumentorum, contractuum et aliorum

1780, des., 28 - 1781, des., 24
fol. - 374 - Índex

perg. - B
AHPB, 1.036/17

Librum, protocolum regestrumve seu manuale decimum septimum publicorum instrumentorum, contractuum et aliorum

1781, des., 29 - 1782, des., 24
fol. - 320 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.036/18

Librum, protocolum regestrumve seu manuale decimum octavum de contractibus et aliis publicis instrumentis